Juris monar che Capnioni aduersantur

SECVNDVS

aplica ex legitima autoritate iusta et rationabili causa esse facta
NAZARENVS

S. VII. Ictū illū quē glossa tibi minari videbat satis erudit
uerat scz Quid mihi de us q̄ foris sunt iudicare cū ceteris rc. Ad
huc vide Lapnionistica dicta fulcire ac supportare qui t̄ tuis re l. Cor. v.
quis omnib⁹ utiqz p̄ponderat dictis.

THEOLOGVS

Aplm illū diuinissimū Paulū. vt par est colim⁹. dictaqz eius
amplectimur. et eque vt euāgeliū obseruam⁹. Sed p Capniō p
suo more inepte adducit. vt nāqz tua sapiētia optime nouit. et ad Capniō in ap
lām de spūali loqtur pena infidelib⁹ nō infligenda. tanqz hui⁹ ge posse adducit
neris pene nequaqz capacib⁹. Qui etēm intra ecclām nō sunt. per aplm
excommunicatoem maiore. quo modo ab ea separabūtur (id qd pla
nū fecit glossa in dicto ca. Sepe) et qui nō cōmunicant sacramen
tis. quo pacto a sacramētor⁹ p̄missione. p excommunicatoem minorez r̄vīū. q. i. sepe
excludent⁹. Non itaqz ex defectu iurisdictonis ecclā tales penas
infidelib⁹ infligere pretermittit. quo defectu Reuchlin ecclesiā no
rat. sed qz talium spūalium infideles capaces nō sunt penarū. Nec
ista sine irrefragabili volumus esse firmamento. Declarat siqdem
in sua extrauagan. Unā sanctā Bonifacius papa. omnē humānā Bonifa. papa
creatūrā romano pontifici de necessitate salutis subiectaz esse. qd Inno. Hostiē.
Joannes andree post Innocentiu et hostien. splendide p̄sequitur Joan. An.
in ca. Qd sup his. extra te voto. Credimus (inquiens) imoscim⁹
qz papa est vicarius Iesu christi. et ideo plenariam accepit potesta
tem etiā sup infideles Matthei vltimo. Data est mihi oīnis po
testas in celo et in terra. et nō videref diligens seu sapiens paterfa
milias. nisi suo vicario quē in terris dimisit. plenā sup oēs potesta
tem dediſſ. Unū papa hz plenitudinē prācis. qz date fūnt ei claves
regni celoz. dicte Christo. Quecuqz ligaueris sup terrā rc. Item
palsee oues meas. Ques aut sunt etiā infideles p creatōem. lic⁹ nō Joā. vltimo.
sunt de ouili Dec ibi. Concludit temū papā sup oēs de iure (lic⁹ nō) Papa iudeos
de facto) habere iurisdictōem. Et ppter ea possē punire. qz nō hnt ni hereticos in le
si legē nature gentiles. si ptra ea faciat. Similiaqz de iudeis pseq gēsuaqz punire
tur si in sua lege hereses docerēt. Hisce trib⁹ celeberrimis doctorib⁹ poreſt
illic dñs Anthoni⁹ de burrio iuris doctor excellentissim⁹ astipu
lat. His arbitror tue doctissime p. et quibusvis veritatis amicis.
satis pluialuz. nō apostolū. nō ius pōtificiū. nō numerosaz cateruā
celebriū iuris doctor⁹. et demū rectū rōnis iudiciū Reuchlino nō
mō nō fauere. imo ipi⁹ pesundare dicta